
「なぎさ支店」新築オープンにともなう 

「ATMなぎさ出張所」終了のお知らせ 

平素は、当金庫をご利用いただきありがとうございます。 

ご案内のとおり、なぎさ支店はおかげさまで令和３年４月５日（月）

に新築オープンする運びとなりました。これにともない、「なぎさ出

張所」は、４月２日（金）をもって終了させていただくこととなりま

した。なお、ATM は新店舗にて４月４日（日）よりご利用いただけます

ので重ねてご案内いたします。 

今後とも皆さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりま

すので、引き続き一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

「ＡＴＭなぎさ出張所」終了日 

令和 3年 ４月 2日（金）15時まで 

《 新「なぎさ支店」のご案内 》 

江戸川区南葛西６-20-４ TEL.03（5674）7011 

■窓 口 … 4月 5日（月）より 
  〔営業時間〕 

     平  日／９時～11時 30分 

           12時 30分～15時 
      ※休止時間 11 時 30 分～12 時 30 分 
 

■ATM … ４月４日（日）より 
  〔営業時間〕  

      平  日／８時 ～ 21時 
   土・日・祝日／８時 ～ 17時    


